
 

 

 

IIS Gentileschi  

Via Sarteschi 1 , 54033 Carrara (MS) 058575561 
msis014009@istruzione.it  msis014009@pec.istruzione.it 

  

              Carrara 13/12/2022 

Determina n. 124  

 

Oggetto: Determina a contrarre per Rimborso spese Revisori dei Conti 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto  il Decreto n. 129 del 28/08/2018  

Visto  il D. Lgs.50/2016;  
Vista  la legge 13 agosto 2010, n.136;  

Visto  il D.P.R. 5 ottobre 2010, n.207;  
Vista  la delibera del Consiglio d’Istituto con la quale è stato approvato il Programma 
 Annuale per l’esercizio finanziario 2022;  

Considerato che si deve corrispondere la quota pro-capite delle spese per la visita 
 ispettiva dei Revisori dei Conti, anticipate dall’IIS Zaccagna;  

Considerato che la spesa è pari ad € 116,68;  
Accertato che esiste la copertura finanziaria della relativa spesa;  
Visto il Regolamento d’Istituto per l’attività negoziale, approvato dal Consiglio 

d’Istituto;  
 

DETERMINA 
 

di procedere alla liquidazione della quota delle spese per la visita ispettiva dei Revisori 
dei Conti di € 116,68, come richiesto dall’IIS Zaccagna, Prot. N. 10018 del 25/11/2022.  
 

La spesa graverà in conto competenza del Programma Annuale 2022 Voce A02 tipo 
spesa 5/02/003 

 
 

Il Responsabile Unico del Procedimento  

DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                     Ilaria Zolesi   
 


		2022-12-13T13:08:00+0000
	ZOLESI ILARIA




